# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4313

**Auteur(s) :** Guerard de Guerartot [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1253, juillet

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guerard de Guerartot, chevalier, accorde à l'abbé et aux chanoines de La Lucerne d'obtenir la moitié d'une pêcherie sur la Soules et la pêche faite à ladite pêcherie.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XCV, p. 81.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Guerardus de Guerartot, miles, salutem in Domino. Noverint universi quod ego spontaneus volo et concedo quod viri religiosi abbas et conventus de Lucerna percipiant de cetero medietatem cujusdam piscarie et piscium qui capiuntur in ea quam feceram super aquam de Soule, de qua una pars firmatur in terra dictorum religiosorum de La Cruchete, que sita est in parrochia Sancti Petri de Constanciis, et altera pars firmatur in terra mea de Nicorp. Et sciendum est quod predicti religiosi amodo tenebuntur facere medietatem supradicte piscarie quotiensconque necesse fuerit. Ego autem et mei heredes alteram medietatem fatiemus (s ic) similiter sine aliqua reclamazione, molestia et defraudatione, et reliquam medietatem piscium tantummodo capiemus. Quod ut firmum et stabile in perpetuum permaneat, presentibus litteris sigillum meum apponere dignum duxi. Actum est hoc anno domini M CC L tercio, mense julio.